ij Disss LrAàllnullg stützt siok auf àis IlrKunàs àss DoiuKsrrn II.
v. WsràsnKsrg. 8. «. 8. 854, ^.iim. 376.

2) Uisr 5sK.lt: «^.ruoiàuin às 8sv>sir. » Disssr ist woki aus VerssKsu

wsggsdlisksn, wsii uook sin ^.rnolà folgt.
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Art]a wallis predicte et earum complices, vocatis partibus
ad recepcionem probacionum, quas dicta pars agens termino
ad hoc ftatuto pro fua intencione, | [tarn per in]ftrumenta, quam
per telles, producere voluit et produxit, legitime fit proceffum,
juris quoque ordo, qui in prefenti negocio obferuari debuit, |

[fuerit obfe]ruatus. Tandem [revi]fis8) probacionibus huiusmodi

et per nos diligenter examinatis, quia intencionem
ipfius partis agentis ex dictis probacionibus piene | [et per-
fecte] inuenimus, Ex aduerfo autem nil fore oftenfum feu

probatum, quod intencionem ipfius partis agentis elidat,
Idcirco deliberacione prehabita diligenti habi| [toque virorum
doct]orum confilio, fentencias excommunicacionis et interdicti

latas contra dictam partem ream et pro ipfa parte
agente de quibus eciam fentenciis in][ipsis litteris] plenius
continetur, tamquam iufte et racionabiliter latas iudicaui-
mus feu pronunciavimus effe inuiolabiliter obferuandas ip-
fafque fententias fore execucioni | [dandas in omni]bus et per
omnia iuxta earumdem fentenciarum continenciam et tenorem.

Quare vobis et cuilibet veftrum in virtute fancte obe-
diencie et fub pena excommunicacionis, quam | [quemcunque
incjurrere volumus, qui non fecerit, quod mandamus, -
competenti tamen monicione premiffa, firmiter precipimus et di-
ftricte, quatenus quiuis veftrum, qui fuper hoc | [deputatus eft,
ejafdem fentencias tamquam racionabiliter latas et per nos
exigente iufticia auctoritate apoftolica approbatas execucioni

per omnia demandetis, vbicumque | [neceffe fuerit] et
eas feruetis nec non ipfas faciatis vfque ad fatiffacionem [sic !]
condignam ab omnibus inuiolabiliter obferuari. Interminantes

eifdem reis fub pena predicta, quod, | [si perman]-
endum duxerint animis induratis nec ad gremium Ecclesie
redire curauerint, Nos contra eofdem ad alias penas graues,

licet inuiti, procedemuf | [iuxta iniunct]am fede apoftolica

nobis formam. Mandatum noftrum prefens immo ve-
rius apoftolicum taliter exequi ftudeatis, ne veftram inobe-
dienciam grauius corrigere conj[tingat. Datum] Argentin.,

3) Die in [] eingeschlossenen Buchstaben stehen auf einer Rasur
und sind kaum zu lesen.
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^,rt1a valli» prsàiets st earum complices, voeatis partibus
aà reespeionsm vrobaeionum, quas àiota pars ageus termino
aà Koo statuto pro sua iutsuoious, s stam psr iuiltrumsnta, quam
per testes, proàueers voiuit st proàuxit, legitime sit proosssum,
^uris quoqus orào, qui iu presenti usgooio obssruari àebuit, j